Um mundo de possibilidades ao seu dispor.
GRANDES
ELETRODOMÉSTICOS
FRIGORÍFICOS
FRIGO.2 PORTAS 220L SILVER IPF220L.
Ref. 410132
FRIGORÍFICOSFRIGORÍFICOS
• Dimensões do Produto (AxLxP): 1435x550x550mm

• Peso Liquido/Bruto: 38/42kg
• Cor: Inox
Classe: A+
• Controlo de temperatura Automático
• Gavetas transparentes
• Luzes interiores
• Gaveta para frutos e vegetais
• Prateleira de vidro temperado
• Porta garrafas de 2L
• Porta reversível
EAN: 5602084109690
GRANDES
DOMÉSTICOS
COM
PEGAS
COMBINADO 180 L SILVER IPC180L-BCO.
Ref. 410131
FRIGORÍFICOS
• Dimensões do Produto (AxLxP): 1525x501x540mm
• Dimensões da Embalagem (AxLxP): 1570x540x580mm
• Voltagem e Frequência: 220-240 V/50 Hz
• Peso Liquido/Bruto: 43.5/47.8kg
• Cor: Branca
• Classe: A+
• Controlo Automático
• Gavetas transparentes
• Luzes interiores LED
• Gaveta para frutos e vegetais
• Prateleira de vidro temperado
• Porta garrafas de 2L
• Porta reversível
EAN: 5602084101311
GRANDES
DOMÉSTICOS
COMBINADO 180 L SILVER IPC180L-INOX.
Ref. 410918
FRIGORÍFICOSFRIGORÍFICOS
• Dimensões do Produto (AxLxP): 1525x501x540mm
• Dimensões da Embalagem (AxLxP): 1570x540x580mm
• Voltagem e Frequência: 220-240 V/50 Hz
• Peso Liquido/Bruto: 43.5/47.8kg
• Cor: Inox
• Classe: A+
• Controlo Automático
• Gavetas transparentes
• Luzes interiores LED
• Gaveta para frutos e vegetais
• Prateleira de vidro temperado
• Porta garrafas de 2L
• Porta reversível
EAN: 5602084109188
GRANDES
DOMÉSTICOS
Combinado Silver 287L A+ IPC287L
Ref.410913
FRIGORÍFICOSFRIGORÍFICOS
GRANDES
DOMÉSTICOS
• Dimensões do Produto (AxLxP): 1850x600x600mm
• Dimensões da Embalagem (AxLxP): 1910x635x635mm
• Voltagem e Frequência: 220-240 V/50 Hz
• Peso Liquido/Bruto: 60/66kg
• Cor: Branco
• Classe: A+
• Portas Reversíveis
• Prateleiras de Vidro
• Gaveta fresh zone para legumes e vegetais
• Iluminação interior Led
EAN: 5602084109133
Combinado Silver 287L INOX A+ IPC287L/S
Ref.410914
FRIGORÍFICOSFRIGORÍFICOS
• Dimensões do Produto (AxLxP): 1850x600x600mm
• Dimensões da Embalagem (AxLxP): 1910x635x635mm
• Voltagem e Frequência: 220-240 V/50 Hz
• Peso Liquido/Bruto: 60/66kg
• Cor: Inox
• Classe: A+
• Portas Reversíveis
• Prateleiras de Vidro
• Gaveta fresh zone para legumes e vegetais
• Iluminação interior Led
EAN: 5602084109140
GRANDES
DOMÉSTICOS
Combinado Silver 321L A+ IPC321L
Ref.410930
FRIGORÍFICOSFRIGORÍFICOS
GRANDES
DOMÉSTICOS
• Dimensões do Produto (AxLxP): 2010x595x630mm
• Dimensões da Embalagem (AxLxP): 2080x657x688 mm
• Voltagem e Frequência: 220-240 V/50 Hz
• Peso Liquido/Bruto: 72/80kg
• Cor: Branco
• Classe: A+
• Portas Reversíveis
• Prateleiras de Vidro
• Gaveta para legumes e vegetais
• Iluminação interior Led
EAN: 5602084109300
Combinado Silver 321L A+ IPC321L/S
Ref. 410968
FRIGORÍFICOSFRIGORÍFICOS
GRANDES
DOMÉSTICOS